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REPUBLIKA [ SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TiE DHENA MBI VENDIMIN

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Nr./@_{. daté_Q_(/._(_{-io_!»(/ d

Autoriteti kontraktor

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE
INFORMACIONIT

Hetim Administrativ, iniciuar nga o APP X

e Reklamim nga té tret¢ e A
Numri i procedurave té I (nj&)
verifikuara
Lloji i procedurés/ave té Proceduré né fushén e mbrojtjes dhe sigurisé “Me negociim,
verifikuara me shpallje paraprake t¢ njoftimit (¢ kontratés™
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Konstatimet kryesore

1. AK nuk ka vepruar né pérputhje me pikén 6. t& nenit 21,
t& Ligjit Nr. 36/2020 “Pér prokurimet né fushén e mbrojtjes
dhe sigurisé¢” (né vijim "LPFMS"). si dhe me pikat 1 dhe 5.
& nenit 6, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 1170,
daté 24.12.2020 “Pér miratimin e rregullave (& prokurimit né
fushén e mbrojtjes dhe t& siguris¢™. lidhur me dokumentimin
dhe argumentimin e pérllogarities s¢ vlerés limit (&
kontratés, né procedurén e prokurimit objekt hetimi
administrativ.

2. AK nuk ka vepruar né pérputhje me pikén 1. t& nenit 37,
t& LPFMS lidhur me hartimin e kritereve. né procedurén e
prokurimit objekt hetimi administrativ.

3. AK nuk ka vepruar né pérputhje me pikén 3, (€ nenit 44,
& LPFMS, lidhur me vlerésimin e dokumentacionit t&
operatorit ekonomik t&¢ shpallur fitues, né procedurén e
prokurimit objekt hetimi administrativ.

Masat e marra

Né baz¢ ¢ nenit 59, pika 1. gérma “b". & LPFMS, APP
vendosi & dénojé me gjobé, 6 persona. nga & cilét: 3
persona anétaré t¢ grupit (€ punés dhe anétaré t& njésisé sé
prokurimit; si dhe 3 persona né cilésiné e anétaréve (&
komisionit t& vlerésimit t¢ ofertave, t€ evidentuar pérgjegjés,
sipas konstatimeve né kété vendim,
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